



<b>استان فارس</b>
<b>مدير آموزش و پرورش کازرون:</b>
<b>همه تلاش خود را برای برگزاری</b>
<b>ایمن کنکور سراسری</b>
<b>انجام می‌دهیم</b>



مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: برای برگزاری کنکور سراسری در سالم‌ترین شرایط تلاش می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی در یکصد و شصت و نهمین جلسه شورای آموزش و پرورش این شهر که با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه، ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان و دیگر اعضا در محل فرمانداری ویژه برگزار شد، اظهار داشت: سال گذشته با همکاری خوب دستگاه‌های اجرایی شهرستان و تلاش‌های قابل تقدیر فرهنگیان، کنکور سراسری با کمترین ایراد برگزار شد که نتیجه آن هم کسب ۲۰ رتبه زیر هزار توسط دانش آموزان کازرونی بود.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه سال قبل به جهت لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی حوزه‌های برگزاری آزمون دو برابر شده بود و همکاران بیشتری پای کار آمدند، افزود: امسال هم با توجه به ادامه‌دار بودن شرایط همه‌گیری بیماری کرونا و همچنین گرمای هوای کازرون در زمان برگزاری آزمون، از اکنون پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام می‌دهیم تا بتوانیم شرایط خوبی را برای رقیابت دانش آموزان کازرونی با داوطلبان سایر نقاط کشور فراهم کنیم. وی با اشاره به نزدیک شدن به هفته بزرگداشت مقام معلم و تقدیر از زحمات معلمان در دوران شیوع کرونا گفت: آموزش در فضای مجازی به علت شرایط ناشی از بیماری کرونا سبب شده تا ساعات آموزش متفاوت از زمان مدرسه بوده و معلمان در طول روز و گاهی تا پاسی از شب درگیر آن باشند.

## جلسه کمیته فنی پایش مزارع غلات شهرستان کازرون

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این جلسه ضمن اشاره به اهمیت و استراتژیک بودن محصول گندم تأکید کرد؛ یکی از عوامل مؤثر در تولید بالای گندم، مبارزه با آفت سن گندم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی کازرون، به گفته او، مبارزه همه جانبه و گسترده با آفت غلات، راه علاج این معضل بوده و در این خصوص فرهنگ مبارزه با آفت سن غلات ترویج شود.

حمید رشیدی افزود: استفاده از توان مسؤولین روستایی و همکاری کارشناسان پهنه هر روستا با شوراها و دهیاران می‌تواند بازوی توانای این مبارزه و از بین بردن کامل این آفت در مزارع باشد.

وی خاطرنشان کرد: کشاورزان سعی کنند جهت جلوگیری از وارد آمدن خسارات بیشتر و نیز عدم برگشت محصول خریداری شده به آنها، در امر مبارزه با این آفت سریع عمل کنند.

این جلسه با حضور مدیر، معاون فنی، مسئولین مراکز جهاد کشاورزی، رئیس اداره تولیدات گیاهی و کارشناسان حفظ نباتات، زراعت و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی کازرون و حضور ویژه عبدالله کاربر کارشناس مدیریت حفظ نباتات استان فارس برگزار شد.

## استهبان

## مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استهبان خبر داد؛ افتتاح یک طرح گردشگری

## کشاورزی در شهرستان استهبان

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استهبان از افتتاح یک طرح گردشگری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، وی اظهار کرد: طرح گردشگری کشاورزی حجابیان در مساحت

<b>تاریخ</b>
<b>۱۸</b>
<b>فروردین</b>
<b>۱۴۰۰</b>
<b>چهارشنبه</b>

بیش از ۹ هکتار باغ با انجیر دیمی و با سرمایه‌گذاری بیش از ۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

او ادامه داد: مجموعه گردشگری کشاورزی حجابیان با چهار اتاق و یک سوئیت چهل متری با اشتعالزایی مستقیم پنج نفر و غیرمستقیم ۲۰ نفر به‌منظور خدمت‌رسانی به گردشگران به بهره‌برداری رسید.

## مروودشت

## مسئول باغبانی جهاد کشاورزی مروودشت:

## تولید بالغ بر ۱۰۰ میلیون نشا در مروودشت

مسئول باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از تولید یکصد و بیست میلیون نشا انواع صیفی گلخانه‌ای در این شهرستان خبر داد و گفت: شهرستان مروودشت قطب تولید نشا در استان است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، سمیه کارگر با بیان اینکه عمده نشا تولیدی در این شهرستان نشا گوجه‌فرنگی است، اظهار کرد: علاوه بر گوجه‌فرنگی، نشا بادمجان، انواع فلفل، خیار، انواع ملون‌ها، خربزه و سایر میوه‌های گرمسیری و کرفس نیز در این شهرستان تولید می‌شود. به گفته کارگر کشت‌های تولیدی علاوه بر تأمین نیاز شهرستان به شهرستان‌های جنوب فارس و بندرعباس لامرد زاهدان گچساران و… نیز ارسال می‌شود.

او با بیان اینکه در سال گذشته ۲۴ هکتار گلخانه در تولید نشا فعالیت داشتند، افزود: در سال جاری گلخانه‌داران با هدف تولید محصول فعالیت می‌کنند و به همین منظور سطح کشت نشا کاهش و سطح تولید محصولات گلخانه‌ای در حال افزایش است.

## ارستجان

### مدیر جهاد کشاورزی

### شهرستان ارستجان خبر داد؛

## آغاز کشت چغندر قند بهاره

## در ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان از آغاز کشت چغندرقدن بهاره در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی با اشاره به اینکه چغندرقدن در شهرستان ارستجان به صورت بهاره کشت می‌شود، تصریح کرد: با توجه به توسعه کشت گوجه‌فرنگی در چند سال اخیر، سطح زیر کشت چغندر قند بهاره در این شهرستان کاهش یافته بود که از سال گذشته تاکنون مجدداً کشت این محصول در شهرستان احیاء شد. این مقام مسئول با بیان اینکه مهم‌ترین ارقام کشت شده این محصول در شهرستان ارستجان ایزویلا و شوکوا است، ابراز کرد: پیش‌بینی می‌شود سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال گذشته از ۷۰ هکتار به ۱۰۰ هکتار افزایش یابد. به گفته وی؛ کارخانه قند مروودشت با کشاورزان در این زمینه قرارداد دارد و با هماهنگی‌های صورت گرفته ادوات و نهاده‌ها به منظور کاشت به موقع تأمین شده است. حسینی با تأکید بر اینکه توسعه کشت چغندرقدن یکی از راهکارهای مهم برای تأمین شکر مورد نیاز کشور است، اظهار کرد: در شهرستان ارستجان به لحاظ اهمیت تغییر الگوی کشت و ضرورت کاهش سطح زیر کشت محصول گوجه‌فرنگی، ترویج و توسعه کشت چغندرقدن اهمیت دارد.

## استان پرشمیر

## مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

## مردم استان بوشهر تابستان آرامي

## در زمينه آب را سپري خواهند کرد



مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: با تدابیر و برنامه‌ریزی‌های به‌عمل آمده در سطح استان تلاش داریم مردم در زمینه آب تابستان آرامي را بدون هیچ مشکلی سپری کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالحمید حمزه پور در نشست بررسی مسائل و مشکلات آب شهرستان دشتی بر ضرورت مشارکت مردم تأکید کرد و اظهار داشت: برای اینکه مشکلات آب استان به حداقل برسد نیازمند مشارکت مردم

## واکسیناسیون کرونا برای پاکبانان شهر یاسوج

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری یاسوج گفت: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی یاسوج به همه پاکبانان این شهر واکسن کرونا اختصاص داده شد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، کریمی سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری یاسوج گفت: با توجه به اینکه پاکبانان از جمله اقشار پرخطر و در ارتباط مستقیم

با بیماری کرونا هستند حفظ سلامت این قشر از جامعه ضروری است. کریمی افزود: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی یاسوج ۲۵۰ واکسن کرونا برای پاکبانان این شهر تهیه و در مرکز بهداشت شهید دامپدیه شهرستان بویراحمد کار تزریق به پاکبانان آغاز شد. او بیان کرد: در مرحله اول به ۴۰ تن از پاکبانان واکسن تزریق و بقیه نیز در روزهای آینده این واکسن را دریافت خواهند کرد.

در مدیریت مصرف هستیم.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: با توجه به مشکلات مالی دهیاران باید در بهسازی و بازسازی شبکه‌ها مشارکت لازم داشته باشند.

## شهردار بندر بوشهر اعلام کرد:

## در تلاش هستیم که رتبه شهرداری

## مرکز استان از ۱۰ به ۱۱ ارتقا یابد

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندر بوشهر: حسین صالحیان شهردار بندر بوشهر بیان نمود با تلاش و پیگیری‌های مستمر صورت گرفته پس از سال‌ها مجوز تعیین وضعیت نیروهای شرکی شهرداری بندر بوشهر گرفته شده که شامل ۱۰ درصد پست‌های اداری می‌شود و برای ۳۰ نفر این فرصت فراهم خواهد شد. همچنین در تلاش هستیم که رتبه شهرداری مرکز استان از ۱۰ به ۱۱ ارتقا یابد تا مجوزهای بیشتری در زمینه تعیین وضعیت نیروی انسانی دریافت کنیم و برای این مهم فقط یک تفریق بودجه نیاز داریم.

مراقبتی و همچنین اطلاع‌رسانی ارجح امور قرار گرفته بود. وی اظهار داشت: از آنجایی که به دلیل شرایط متأثر از ویروس کرونا امسال نیز همانند سال گذشته طرح موسوم به ستاد ساماندهی سفرهای دریایی در کشور اجرا نشد. بر اساس تدابیر اتخاذ شده از سوی سازمان مرکزی به منظور آمادگی در مواجهه با حضور گردشگران در بنادر استان محورهای سه گانه ای تدوین و درهمه بنادر مسافری و گردشگری استان لازم‌الاجرا شد.

## مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر خبر داد؛

## احضاربه محیط زیستی برای واحد صنعتی آلاینده در کنگان، دادگاه برای این شرکت احضاربه صادر کرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: بر اساس دادخواست این اداره کل علیه یکی از شرکت‌های صنعتی آلاینده در کنگان، دادگاه برای این شرکت احضاربه صادر کرد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، فرهاد قلی نژاد مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر بیان کرد: براساس تبصره ۳ ماده ۱۱ قانون هوای پاک مصوب ۱۳۹۶ دادخواستی علیه یکی از واحدهای صنعتی منطقه کنگان تنظیم و به دادگستری ارائه کردیم و بر همین اساس شعبه دوم دادگاه عمومی-حقوقی شهرستان کنگان احضاریه‌ای برای این شرکت صادر کرده است.

او افزود: باید واحد صنعتی موردنظر تا زمان رسیدگی به پرونده فرصت دارد که مستندات رعایت کردن مصوبات قانونی نصب و راه‌اندازی سامانه‌های پایش پرخط را ارائه کند زیرا در غیر این صورت محکوم خواهد شد.

رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر هم گفت: این شرکت صنعتی موظف شده است سامانه پایش لحظه‌ای را براساس استاندارد ملی پایش لحظه‌ای سازمان حفاظت محیط زیست کشور بر روی خروجی‌های هوا، خروجی‌های پساب صنعتی و بهداشتی خود نصب کند.

## استان هرمزگان

## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان: تابستان امسال برخی روستاهای هرمزگان منبع آب پایدار ندارند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در تابستان پیش روی برخی از روستاهای استان هیچ گونه منبع تأمین آبی نخواهند داشت و باید از مردم کمک بخواهیم که بیشتر از گذشته در مدیریت مصرف با این شرکت همکاری داشته باشند.

به گزارش ایرنا، امین قصبی در نشست با ائمه جماعت شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مستقر در شهرستان‌های استان افزود: به دلیل کاهش بارندگی در فصل زراعی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ سدها و چاه‌های تأمین آب شرب مناطق مختلف هرمزگان کاهش یافته و با خشک شده است که در این زمینه نیازمند مصرف بهینه آب و همراهی مردم در مدیریت مصرف هستیم.

وی با بیان اینکه خشک شدن چاه‌های تأمین آب به منزله شانه خالی کردن آب و فاضلاب از وظیفه‌اش نیست، ادامه داد: برای گذر از تنش آبی تابستان، نشست‌های متعدد مدیریت بحران برگزار شده و برنامه‌ریزی‌های لازم برای کاهش تأثیرگذاری کم‌آبی بر زندگی مردم بویژه آب‌رسانی سیار صورت گرفته است.

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۰۴۴</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهفتم</b>

مدیرعامل آبآیای هرمزگان اظهار داشت: در تابستان امسال شهر بندرعباس و خمیر به دلیل استفاده از ظرفیت شیرین سازی آب دریا با مشکلات کمتری مواجه خواهند شد اما چالش اصلی ما تأمین آب روستاهاست که تمام توان این شرکت در این زمینه به کار گرفته می‌شود تا بتوانیم آب مورد نیاز مردم را تأمین کنیم.

### مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

## یک میلیون سفر دریایی

## نوروز ۱۴۰۰ در هرمزگان ثبت شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: باوجود محدودیت‌های اعمال شده سفرهای دریایی در گستره آبی این استان آمارها در نوروز ۱۴۰۰ ثبت حدود یک میلیون سفر را نشان می‌دهند.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی رضا محمدی کرجی ران در تشریح اقدامات صورت گرفته در نوروز ۱۴۰۰ به رسانه‌ها اعلام کرد: بر اساس برنامه‌ریزی تبیین شده در نوروز ۱۴۰۰ سه محور، حفظ سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع‌رسانی ارجح امور قرار گرفته بود. وی اظهار داشت: از آنجایی که به دلیل شرایط متأثر از ویروس کرونا امسال نیز همانند سال گذشته طرح موسوم به ستاد ساماندهی سفرهای دریایی در کشور اجرا نشد. بر اساس تدابیر اتخاذ شده از سوی سازمان مرکزی به منظور آمادگی در مواجهه با حضور گردشگران در بنادر استان محورهای سه گانه ای تدوین و درهمه بنادر مسافری و گردشگری استان لازم‌الاجرا شد.

به گفته دبیر کمیته حمل و نقل دریایی هرمزگان، حفظ و آماده نگه داشتن سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع‌رسانی از جمله مواردی بود که آمادگی فعالان حوزه مسافری و گردشگری دریایی استان را

## بهره‌برداری از مسکن مهر ۵۲۸ واحدی بندرعباس

مسکن مهر ۵۲۸ واحدی بندرعباس با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، مسکن مهر ۵۲۸ واحدی بندرعباس با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. شهربار نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان گفت: مسکن مهر ۵۲۸ واحدی بندرعباس با زیربنای ۴۱ هزار مترمربع در ۱۲ طبقه ساخته شده است.

نوری زاده افزود: برای ساخت این واحدها بیش از ۶۵ میلیارد تومان از محل آورده نقدی متقاضیان و تسهیلات بانکی هزینه شده است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین روحانی نژاد، نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مراسم بهره‌برداری از این واحدهای مسکونی گفت: ساخت مسکن برای اقشار نیازمند علاوه بر خانه‌دار شدن خانواده‌های فاقد مسکن، موجب کاهش قیمت مسکن در سطح کلان نیز می‌شود.

حجت‌الاسلام روحانی نژاد افزود: خیرانی که در استان هرمزگان زمین در اختیار دارند، می‌تواند با اعطای زمین‌های خود به حساب ۱۰۰ حضرت امام به ساخت و ساز مسکن محرومان کمک کنند.

## استان خوزستان

## مسجدسلیمان

## شهردار مسجدسلیمان:

## عملیات اجرای زیرسازی و روکش

## آسفالت در منطقه هشت بنگله (محلّه ضد هوایی)

## در حال انجام است



پیمان مولایی شهردار مسجدسلیمان از تاوام عملیات اجرای زیرسازی و روکش آسفالت در قالب طرح حمایت از مناطق کمتر توسعه یافته در منطقه هشت بنگله خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مسجدسلیمان، پیمان مولایی ضمن اعلام این خبر



گفت: در ادامه اجرای آسفالت‌ریزی اساسی با نگاه عدالت محورانه در محلات مختلف سطح شهر و در راستای بهبود و اصلاح معیار عمومی، توسط معاونت فنی و عمرانی اجرای عملیات آسفالت‌ریزی منطقه هشت بنگله (محلّه ضد هوایی) با مساحت تقریبی ۱۴۲۰ مترمربع در حال اجرا است.

مولایی در ادامه اظهار داشت: در راستای پاسخگویی به درخواست اهالی منطقه و نیز تأمین رفاه حال ساکنین محل به هنگام تردد از معابر، اجرای آسفالت‌ریزی و لکه‌گیری معابر به صورت منظم و براساس اولویت و نیازسنجی در دستور کار قرار گرفت.

وی در خاتمه خاطرنشان کرد: امیدوارم طی روزهای آینده این روند در دیگر محلات با مشارکت همه جانبه شهروندان به مرحله اجرا گذاشته شود.

## شادگان

## رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)

### شادگان:

## اجرای چند طرح عمرانی

## در مناطق محروم شادگان آغاز شد

عملیات احداث ۱۲۰ چشمه سرویس بهداشتی و حمام با مشارکت بنیاد علوی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در مناطق محروم شادگان آغاز شد.

به گزارش ایرنا رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شادگان در مراسم آغاز اجرای این طرح‌های عمران روستایی گفت: ۶ میلیارد ریال از هزینه اجرای این طرح از سوی بنیاد علوی و چهار میلیارد ریال دیگر از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) شادگان تأمین شده است.

عبدالرضا هنرمند افزود: ساخت سرویس بهداشتی و حمام در مناطق محروم روستایی شادگان با هدف ارتقای سطح بهداشت فردی و جمعی در این مناطق است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شادگان افزود: این طرح در نیمه نخست امسال در تعدادی از روستاهای شادگان اجرا می‌شود.

سال گذشته ۴۵ واحد مسکونی به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شادگان واگذار شد.

پنج هزار و ۵۹۲ خانوار زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شادگان هستند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## یاسوج

## شهردار یاسوج خبر داد؛

## رونمایی از تجهیزات جدید

## آتش نشانی یاسوج



شهردار یاسوج گفت: آتش‌نشانی یاسوج به دستگاه‌های پیشرفته تجهیز شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، نسنهن مقدم شهردار یاسوج گفت: با خرید دو دستگاه ماشین آلات عملیاتی تعداد ماشین آلات آتش‌نشانی یاسوج به ۱۱ دستگاه رسید.

مقدم افزود: همچنین دو دستگاه تجهیزات از جمله سیبرن، دستگاه‌های شارژ کیسول‌های آتش‌نشانی با هزینه ۱۲ میلیارد ریال خریداری شده است.

او ادامه داد: این دو دستگاه ماشین آلات برای واکنش‌های سریع در اتفاقات و جلوگیری از تلفات در زمان بحران استفاده می‌شود.

## گچساران

## هدشار دادستان گچساران

## برای نشست‌های انتخاباتی

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گچساران به افرادی که میزبان جلسات انتخاباتی هستند هشدار داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، دادستان عمومی و انقلاب گچساران در جلسه هفتاد و هفتمین ستاد کرونا گفت: هرگونه تجمع انتخاباتی همانند دیگر تجمعات است و سلامت مردم را با مشکل مواجه می‌کند.

حجت‌الاسلام محمد صدر ادیبان افزود: پرونده کیفری برای میزبانان نشست‌های انتخاباتی در روزهای گذشته تشکیل شده و برابر قانون با آنها برخورد خواهد شد.